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平日夜間小児救急診療当番医実施表
日 曜 施設名　・　住所（行政区）　・　電話
4 水 荒尾市民病院（工藤弘志） 本村 ☎ 63-1115
5 木 荒尾市民病院（足達照之） 本村 ☎ 63-1115
6 金 こどもクリニック友枝 向陽台 ☎ 65-8181

10 火 荒尾市民病院（工藤弘志） 本村 ☎ 63-1115
11 水 荒尾市民病院（牛島健一郎） 本村 ☎ 63-1115
12 木 こどもクリニック友枝 向陽台 ☎ 65-8181
13 金 荒尾市民病院（松山公明） 本村 ☎ 63-1115
16 月 荒尾市民病院（本里雄一） 本村 ☎ 63-1115
17 火 荒尾市民病院（伊藤隆康） 本村 ☎ 63-1115
18 水 荒尾市民病院（佐藤章） 本村 ☎ 63-1115
19 木 荒尾市民病院（工藤弘志） 本村 ☎ 63-1115
20 金 こどもクリニック友枝 向陽台 ☎ 65-8181
23 月 荒尾市民病院（田中健） 本村 ☎ 63-1115
24 火 荒尾市民病院（足達正昌） 本村 ☎ 63-1115
25 水 田宮医院 大島町 3 丁目 ☎ 62-0017
26 木 荒尾市民病院（工藤弘志） 本村 ☎ 63-1115
27 金 こどもクリニック友枝 向陽台 ☎ 65-8181
30 月 荒尾市民病院（足達照之） 本村 ☎ 63-1115
31 火 荒尾市民病院（牛島健一郎） 本村 ☎ 63-1115

※種別　外…外科系   内…内科系   歯…歯科系   眼…眼科
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１月

調剤薬局
薬剤師会会営　かめしま薬局

（市民病院前）　☎ 69-1175
毎日営業

（時間：午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分）

やむを得ず変更になる場合があります。
医療機関に確認して受診してください。

【平日夜間診療時間】午後 7時～ 10 時
問荒尾市医師会　☎ 62-0072（昼間）
保健センター　☎ 63-1133（昼間）
市役所　☎ 63-1111（夜間）
※土曜の夜間の当番医については市役
所へ、土曜の午後の診療状況は各医療
機関へお問い合わせください。

【熊本県小児救急電話相談】
時間　午後 7時～午前 0時
問☎＃8000 または☎ 096-364-9999

【休日診療時間】
外・内・眼…午前 9 時～午後 5 時

（大牟田の眼科は午後 6 時まで）
歯…午前 10 時～午後 4 時
※午後 5 時以降は市民病院救急外来
をご利用ください
問有明消防本部　☎ 73-5271（平日）
保健センター　☎ 63-1133（平日）
市役所　☎ 63-1111（土・日・祝）

休日当番医日程表
日 曜 ※ 施設名・住所（市内は行政区）・電話

1 日

外 緑ヶ丘クリニック 緑ケ丘 2 丁目 ☎ 64-8007
内 高橋医院 野原南 ☎ 68-0035
歯 まえじま歯科医院 新生西 ☎ 68-6489
眼 諸岡眼科医院 大牟田市船津町 ☎ 0944-51-9100

2 月

外 いしかわ産婦人科 野原南 ☎ 68-5511
内 田宮医院 大島町 3 丁目 ☎ 62-0017
歯 坂田歯科医院 月田 ☎ 62-2000
眼 諸岡眼科医院 大牟田市船津町 ☎ 0944-51-9100

3 火

外 高橋整形外科医院 原 ☎ 64-1311
内 鴻江病院 一紡 ☎ 62-0525
歯 北野歯科医院 野原北 ☎ 68-0190
眼 小野眼科医院 大牟田市浄真町 ☎ 0944-52-7705

8 日

外 伊藤医院 四ツ山町 3 丁目 ☎ 62-0405
内 鴻江病院 一紡 ☎ 62-0525
歯 たばた歯科医院 水島 ☎ 68-5333
眼 坂口医院 大牟田市正山町 ☎ 0944-56-5511

9 月

外 西良文医院 中央東 ☎ 66-2321
内 荒尾クリニック 市屋 ☎ 63-1166
歯 山本歯科医院 宮内 ☎ 63-0202
眼 向坂眼科医院 大牟田市上町 ☎ 0944-52-5560

15 日

外 荒尾脳神経外科医院 川登 ☎ 65-6030
内 山田クリニック 東屋形 2 丁目 ☎ 62-7722
歯 田中歯科医院 新生 ☎ 66-0473
眼 佐藤眼科 向陽台 ☎ 65-5900

医療機関名 住所（行政区） 電話番号
平成 23 年 12 月 平成 24 年 1 月

29 日（木）30 日（金） 31 日（土） 1 日（日） 2 日（月） 3 日（火）

足達内科医院 大正町 1 丁目 ☎ 62-0278 ○ ○

あだち内科胃腸科クリニック 岱洋中 ☎ 65-8500 ○

荒尾駅前クリニック 大正町 1 丁目 ☎ 64-1895 ○

荒尾クリニック 市屋 ☎ 63-1166 △ ○

荒尾市民病院（24 時間体制） 本村 ☎ 63-1115 ○ ○ ○ ○ ○ ○

荒尾中央病院 中増永 ☎ 64-1333 ○

荒尾脳神経外科医院 川登 ☎ 65-6030 ○ ○ ○ ○

いしかわ産婦人科 野原南 ☎ 68-5511 △ ○

伊藤医院 四ツ山町 3 丁目 ☎ 62-0405 ○ ○

牛島内科医院 向一部 ☎ 64-2361 ○ △

江崎耳鼻咽喉科クリニック 月田 ☎ 62-5533 △

北野外科医院 四ツ山町 2 丁目 ☎ 62-5901 △ ○

くどう小児科クリニック 東屋形 4 丁目 ☎ 64-5511 ○ ○

久保田皮膚泌尿器科医院 打越 ☎ 62-5555 ○ △

鴻江病院 一紡 ☎ 62-0525 ○ ○

こどもクリニック友枝 向陽台 ☎ 65-8181 ○ ○

さかた耳鼻咽喉科クリニック 緑ケ丘 2 丁目 ☎ 69-3310 ○ △

さとう総合内科クリニック 上小路 ☎ 62-1273 △

高橋医院 野原南 ☎ 68-0035 ○

高橋整形外科医院 原 ☎ 64-1311 △ ○

多田隈整形外科医院 大平町 1 丁目 ☎ 62-0813 ○ ○

田中良医院 岱洋東 ☎ 66-0666 ○ △

田宮医院 大島町 3 丁目 ☎ 62-0017 ○ ○

西整形外科医院 桜山町 1 丁目 ☎ 68-2511 ○ △

西良文医院 中央東 ☎ 66-2321 ○ △

西原クリニック 西原町 1 丁目 ☎ 62-0622 △

西山眼科医院 大正町 1 丁目 ☎ 62-0005 △ △

野ばら診療所 野原北 ☎ 68-6337 ○

東医院 大正町 1 丁目 ☎ 62-0618 △ ○

藤枝医院 水島 ☎ 68-3232 ○

藤木医院 桜山町 3 丁目 ☎ 68-0818 ○

ふじさわ脳神経外科クリニック 四ツ山町 3 丁目 ☎ 64-2238 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ふれあいクリニック 川後田 ☎ 68-6565 ○ △

まつおレディースクリニック 向陽台 ☎ 66-3110 △

松山医院 松葉 ☎ 62-0418 △ ○

みどり皮ふ科クリニック 向陽台 ☎ 65-5611 ○ △

南整形外科医院 荒尾大谷 ☎ 64-2302 ○

本里内科 宮内 ☎ 64-0556 ○

山田クリニック 東屋形 2 丁目 ☎ 62-7722 ○ ○

吉田整形外科クリニック 牛水上 ☎ 62-6200 △

22 日

外 緑ケ丘クリニック 緑ケ丘 2 丁目 ☎ 64-8007
内 本里内科 宮内 ☎ 64-0556
歯 原口歯科医院 日の出町 ☎ 62-0011
眼 塩谷眼科医院 大牟田市宮部 ☎ 0944-52-5494

29 日

外 いしかわ産婦人科 野原南 ☎ 68-5511
内 荒尾駅前クリニック 大正町 1 丁目 ☎ 64-1895
歯 吉田歯科医院 大正町 1 丁目 ☎ 62-0412
眼 大林眼科医院 大牟田市本町 ☎ 0944-52-8427

12 月の休日当番医
変更になりました

18 日（日）外科系
吉田整形外科クリニック
（牛水上／☎ 62-6200）

25 日（日）外科系
伊藤医院
（四ツ山町 3丁目／☎ 62-0405）

年末年始診療医療機関 ※○は終日（午前・午後）診療、△は午前のみ診療。詳しい診療時間は各医療機関へお問い合わせください。
※やむを得ない事情で変更になる場合がありますので、受診する場合は各医療機関へお問い合わせください。


